139
per huius vexilli traditionem Illmo Dno Alberto Marchioni
Brandenburgensi ac Duci in Prussia in fidei Dominationum
vraarum investituram feudi Ducatus in Prussia conferat, seu
potius à diuo parente suo collatum renouat. Illis vero Dno
Georgium Fridericum et Albertum juniorem ibidem Marchio-
nes Brandenburgensium ad successionem eiusdem feudi secundum
prescriptum patrum olim initorum admittit, dummodo Illis
Dni ea potent suo tempore qua Dno feudi à Vassallis ex pa-
te aut consuetudine praestari solent ac debent.

Post gratiarum actionem

Libenter facit Sacra Mtes Regia, quae cumq; ad honorem
et Commodum Illustrissimorum Dominorum Marchionum Branden-
burgensium propria quorum suorum pertinere existimat confiditq;
eo. cum Illmas ita se vicissim sedulo erga Mtem suam
gesturas esse, ut necessarios et gratos Principes decet cu-
rabunt vos vo. vestre, ut ea qua hoc modo acta sunt Illis
Illustrissimorum Principum suorum futurarijs pupilli. Inis coproboliz.

Petitio Illmi Principis Dni Alberti Ju-
nioris Marchionis Brandenburgensium coram
Sacra Mte Regia Polo. ac Sacris-
simi Amplissimi Senatu per oratores suos
facta penultima die Novembris.

Serenissime Rex, Potentissime Princeps, Dne Clementiss.
Illis et amplissimi Senatores, conpertum habet Sacra
Mtes Principem nrum apud Sacra Mtem suam
iam antea egisse, ut eius modo eo, quod aut proporety
iuniori Principi Marchioni Georgio Friderico patrueli
suo, aut saltem aequaliter admitteretur in investitura
et